Affirmative ad secundam, servatis Rubricis. 

Atque ita rescripsit die 7 Decembris 1900. 

L. f S. 

D. Card. Ferrata, Praef. 

D. Panici, Archiep. Laodicen Seer. 

II. 

Circa Expositionem Ssmi Sacramenti. 

Hodiernus Archiepiscopus S. Iacobi de Venezuela sequentia 

dubia S. R. Congregationi exposuit, nimirum: 

I. An in quotidiana expositione SS. Sacramenti post orationem 

Deus, qui nobis addi possit oratio pro defuncto vel defunctis in 

quorum levamen sacrum peractum sit vel preces recitatae ? 
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II. An in eodem sacello expositionis quotidianae SS. Eucha- 

ristiae, quod duobus constat cappellis ex adverso positis cum 

transitu per medium, possint celebrari Missae de Requiem in altari 

ubi non extat expositio ? 

Et Sacra Rituum Congregatio die 13 Iunii 1900 rescripsit: 

Negative ad utrumque. 

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 16 Iunii 1900. 

Cai. Card. Aloisi-Masella, 

L. + S. Pro-Datarius; S. R. C. Pro-Praef. 

Diomedes Panici, Seer. 

E SACRA CONGREGATIONS INDULGENTIARUM 

CONCEDUNTUR INDULG. PRO ANNO I9OI AD FOVENDUM CULTUM 

SS. Cordis Iesu. 

SSmus Dnus Noster Leo Pp. XIII in Audientia habita die 

6 Decembris 1900 ab infrascriptio Card. Praefecto S. C. Indul- 

gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, piissimum Emi Epi Augus- 

todunensis propositum in supplici libello enunciatum summopere 

commendans, Plenariam Indulgentiam, animabus quoque igne 

Purgatorii detentis applicabilem, benigne concessit ab universis 

Christifidelibus acquirendam. 

I. Qui prima qualibet feria sexta cuiusvis mensis anni mox 

futuri, iuxta intentionem in precibus expressam, vere poenitentes 

ac confessi ad S. Synaxim accesserint, simulque aliquo temporis 

spatio ad mentem Sanctitatis Suae pias preces effuderint: 

II. Qui infra annum adventurum eumdem finem superius 

memoratum persequentes, coniunctim cum aliqua devota peregri- 

natione Ecclesiam SSmo Cordi Iesu in oppido Paray-le-Monial 

dicatam inviserint, itemque sacramentali confessione expiati et 

S. Eucharistia refecti uti supra oraverint. 

Praesenti valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis 

quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secret, eiusdem S. C. die 9 Decembris 

1900. 
S. Card. Cretoni, Praef. 

L. t S. Franciscus Archiepus Amiden., Secrius. 
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E SAOEA OONGEEGATIONE STUDIOEUM 

Operum et Ephemeridum quae in Facultatibus a S. C. Stu- 

DIORUM DEPENDENTIBUS EDUNTUR, UNUM EXEMPLAR AD